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Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 
 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
„Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach popegeerowskich Gminy 
Świeszyno: przebudowa drogi w miejscowości Niekłonice i w miejscowości 
Strzekęcino”. 

 
 

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 
 
 
Pytanie nr 1 
„Zgodnie z dokumentacją techniczną należy ułożyć warstwę odcinającą z geowłókniny. 
Prosimy o określenie jej parametrów.” 
 
odpowiedź na pytanie nr 1: 
Informacja zawarta w „Szczegółowych specyfikacjach technicznych przebudowy drogi 
wewnętrznej na odcinku 0,3km na dz. nr 16/14, 16/89, zjazdu z drogi gminnej nr 1284512, 
utwardzeń na dz. nr 16/11, 16/61 obr. nr 0074 Strzekęcino” w pkt. 2.8. 
 
Pytanie 2  
„Prosimy o informację co należy zrobić z materiałem z rozbiórki.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Informacja zawarta w SWZ 3.2.3 Wymagania dodatkowe pkt. 9 

 
Pytanie 3  
„Czy na każdej z części zamówienia należy umieścić po jednej tablicy informacyjnej i 
pamiątkowej?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Informacja zawarta w SWZ 3.2.3 Wymagania dodatkowe pkt. 1 
 
Pytanie 4  
„W jakim zakresie należy dokonać regulacji istniejącego uzbrojenia? Czy jest to tylko 
regulacja wysokościowa czy również wymiana włazów i pokryw.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 : 
Regulacja wysokościowa w oparciu o wykorzystanie istniejących pełnowartościowych 
materiałów. Materiały niepełnowartościowe należy zastąpić nowymi. 
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Pytanie 5 
„Zgodnie z odpowiedziami do poprzedniego postępowania warstwę 
mrozoochronną/odsączającą z mieszanki kruszywa niezwiązanego 0/31,5mm zastąpiono 
piaskiem płukanym. Czy zamawiający podtrzymuje zamianę?” 
 
Odpowiedzi na pytania 5: 
Tak. 
 
Pytanie 6  
„W związku z okresem międzyświątecznym i urlopowym zwracamy się z prośbą o przesunięcie 
terminu składania ofert o 7 dni.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody na prze sunięcie terminu składania ofert. 
 
Pytanie 7  
„Czy Zamawiający zatwierdzi i dołączy odpowiedzi i pytania z poprzedniego postępowania?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Tak.  

 
Załączniki: 

1. „wyjaśnienie treści SWZ z poprzedniego postępowania”. 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas 
sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, 
składania wymaganych dokumentów. 
 
 
 

 Wójt Gminy Świeszyno 
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Ewa Korczak 


